

Årsredovisning för
Rydebäcks Måleri AB

559287-2955

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Olrup
Styrelseledamot

2025-03-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rydebäcks Måleri AB, 559287-2955, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades i december 2020 och bedriver sedan dess måleriverksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 596 159	1 800 649	1 065 183	717 529
Resultat efter finansiella poster	41 448	112 096	35 586	68 048
Soliditet %	46,8	49	52,8	36

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 44 % jämfört med föregående år pga ökat antal kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	52 133	88 246
Balanseras i ny räkning		88 246	-88 246
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			32 294
Belopp vid årets utgång	25 000	90 379	32 294

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	90 379
Årets resultat	32 294
Summa	122 673
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	122 673
Summa	122 673

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 596 159	1 800 649
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 596 159	1 800 649
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 865 076	-810 874
Övriga externa kostnader		-190 990	-216 489
Personalkostnader	2	-498 828	-661 796
Summa rörelsekostnader		-2 554 894	-1 689 159
Rörelseresultat		41 265	111 490
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		279	666
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96	-60
Summa finansiella poster		183	606
Resultat efter finansiella poster		41 448	112 096
Resultat före skatt		41 448	112 096
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 154	-23 850
Årets resultat		32 294	88 246

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 691	39 526
Övriga fordringar		39 061	500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 982
Summa kortfristiga fordringar		57 752	52 008
Kassa och bank			
Kassa och bank		278 106	305 091
Summa kassa och bank		278 106	305 091
Summa omsättningstillgångar		335 858	357 099
SUMMA TILLGÅNGAR		335 858	357 099

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		90 379	52 133
Årets resultat		32 294	88 246
Summa fritt eget kapital		122 673	140 379
Summa eget kapital		147 673	165 379
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		12 000	12 000
Summa obeskattade reserver		12 000	12 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 673	71 462
Skatteskulder		0	4 149
Övriga skulder		112 834	53 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 678	50 321
Summa kortfristiga skulder		176 185	179 720
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		335 858	357 099

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Helsingborg

Robert Olrup

2025-03-01

Robert Olrup
Styrelseledamot

Datum